[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29 мая 2015 года № 1663                                                           г. Саратов

Об установлении квалификационной

категории педагогическим работникам

организаций, осуществляющих

образовательную деятельность

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и протоколом № 4                     от 28 мая 2015 года заседания Аттестационной комиссии Саратовской области по проведению аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии Саратовской области по проведению аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории.

2. Установить:

2.1. Первую квалификационную категорию педагогическим работникам согласно приложению № 1.

2.2. Высшую квалификационную категорию педагогическим работникам согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                      М.А. Епифанова

Приложение № 2

к приказу министерства

образования Саратовской области

от 29.05.2015 № 1663
2.2. Перечень педагогических работников,
которым установлена высшая  квалификационная категория

с 28 апреля 2015 года
	1.
	Анохина

Галина

Валентиновна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Балашова Саратовской области»

	2.
	Вилякина

Алевтина

Петровна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Репное Балашовского района Саратовской области»

	3.
	Грекова

Антонина

Ивановна
	учитель химии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя   общеобразовательная     школа

с. Репное Балашовского района Саратовской области»

	4.
	Колганова

Лина

Юрьевна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Репное Балашовского района Саратовской области»

	5.
	Колдышкин

Сергей

Викторович
	учитель географии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя    общеобразовательная   школа  с. Репное Балашовского района Саратовской области»

	6.
	Ланкина

Надежда

Ивановна
	воспитатель муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 1 г. Балашова Саратовской области

	7.
	Носова

Елена

Павловна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа р.п. Пинеровка Балашовского района Саратовской области»

	8.
	Павлова

Ирина

Леонидовна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 1 г. Балашова Саратовской области

	9.
	Попова

Ирина

Юрьевна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Балашова Саратовской области»

	10.
	Прилуцкая

Светлана Владимировна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Балашова Саратовской области»

	11.
	Прокудина

Ольга

Владимировна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Балашова Саратовской области»

	12.
	Сухомлинова

Галина

Васильевна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 1 г. Балашова Саратовской области

	13.
	Тютюкина

Наталья

Борисовна
	учитель математики муниципального общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 6 г. Балашова Саратовской области имени Крылова И.В.»

	14.
	Федорина

Ирина

Викторовна

	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 1 г. Балашова Саратовской области

	15.
	Юнаковская

Светлана

Викторовна
	учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Репное Балашовского района Саратовской области»

Перечень педагогических работников, которым установлена высшая  квалификационная категория с 28 мая 2015 года
	1.
	Кузнецова

Ксения

Вячеславовна
	педагог дополнительного образования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей    «Центр       детского      творчества

г. Балашова Саратовской области»